
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Pozvánka na volby                                    
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR                                                                          

Úřad městyse Velké Němčice zve občany k volbám, které se konají v předsálí kina, 

ul. Městečko 500 ve Velkých Němčicích ve dnech :                                                  
- v pátek 8.10.2021 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
- v sobotu 9.10.2021 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství ČR platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem a 
dovršením 18 let věku, alespoň druhý den voleb. Kdo z občanů se ze zdravotních 
důvodů nemůže dostavit do volební místnosti, má možnost požádat ÚM o 

hlasování do přenosné volební schránky. 
Povinností voliče je vejít do volební místnosti s ochrannými prostředky dýchacích 
cest, před vstupem si dezinfikovat ruce a dodržovat přiměřené rozestupy. Pro 
úpravu hlasovacích lístků doporučujeme využít vlastní psací potřeby.



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení 
dodávky elektřiny:

- v pondělí 11.10.2021 v době od 8:00 do 14:00 hodin
Vypnutá oblast: 
- U Rybníka – od č.p. 439 (Jelínková J.) po č.p. 376 (Mrkvicová Š.)

od č.p. 627 (Macháček T.) po ul. B.Němcové
- B.Němcové – levá strana od ul. U Rybníka po č.p. 447 (Šabata F.) 



Ambulance praktického lékaře pro dospělé  
oznamuje, že i v tomto roce bude poskytovat pravidelné 
očkování proti chřipce. Očkování je pro osoby starší 65 let 
a pro mladší osoby, které trpí závažnými chronickými 
onemocněními, bezplatné a pro ostatní osoby je placené. 
Předpokládáme zahájení vakcinace počátkem října 2021. 
Prosíme zájemce o očkování, aby se v předstihu hlásili u 
sestřičky osobně nebo telefonicky. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220



Moravský rybá řský svaz, z.s. 

Zahájení kurzu pro mladé rybá ře se uskute ční za dobrého 
počasí ve st ředu 6.10. 2021 ve 15:00 na koupališti. Pruty a 
návnady s sebou. Kdo nemá dostane na míst ě. V případě 
špatného po časí bude teorie na rybá řské chat ě. 
Přihlášení je možné na míst ě, informace na MT: 
702066505 nebo na email: mrsmovranovice@seznam.cz



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev - v neděli 3.10.2021

PŘÍPRAVKY hrají doma proti POHOŘELICÍM. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.

ŽÁCI hostí na domácím hřišti v Křepicích PODIVÍN. Začátek utkání ve 13,00 hod. 
Sraz na hřišti v Křepicích ve 12,15 hod.

DOROSTENCI hostí doma ve Velkých Němčicích TASOVICE. Začátek utkání je ve 13,15 
hod.

MUŽI "A" hostí KOZOJÍDKY.  Začátek utkání je v 15,30 hod. 

MUŽI "B" zajíždí do PASOHLÁVEK. Začátek utkání je v 15,30 hod. 

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit !!








